SAMSTAG FREITAG

SONNTAG

16:00 - 20:00 Uhr

10:00 - 14:00 UHR

11:00 - 14:00 UHR

Schnitzel Wiener Art
Cordon bleu
Putenschnitzel
Halloumi paniert
Jagerschnitzel

Piccata Milanese (Pute)

Miinchner Schnitzel

4 Sauerne Bratwiirst mit Spitzel 7.20€
Schaschlik-Pfanne mit / ohne Leber & Pommes ~ 8.90 €
Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat 8.90 €
Kasespitzle mit gschmolzene Zwiebeln 9.30 €

Schnitzel ,,Wiener ATt m. Pommes o. Kartoffelsalat 10.50 €

Putengeschnetzeltes mit Gemiisedotsch ~ 11.30 €
Zanderfilet auf Karottengemiise & Salzkartoffeln 17.60 €
Pasta mit Ratatouille Gemiise & gebratenen Halloumiwiirfeln 8.90 €
Saftige Rindsrouladen mit knsdel 11.90 €
Schweinehalsbraten punkelbiersoRe & Knédel  10.30 €
Schauferl punkelbiersoRe & Knidel 14.30 €
Gekochte Rinderbrust meerretichsoke & salzkartoffeln ~ 10.60 €
Sauerbraten mit Brezenknédel 12.90 €
Zanderfilet auf Karottengemiise & Salzkartoffeln 17.60 €

Schnitzel ,,Wiener Art“ m. Pommes o. Kartoffelsalat  10.50 €

Schweinefiletmedallions 16.30 €

in Schwammerlrahm dazu Dotsch

8.90 €

Pasta mit ratatouille Gemiise & gebratenen Halloumiwiirfeln

Behalter mitbringt.

SPEISEN ZUM MITNEHMEN

Gerichte konnen unter 09621/913455 vorbestellt werden.

Der Umwelt zuliebe freuen wir uns, wenn ihr eigene

Dazu konnt ihr aus diesen Beilagen auswihlen:

Pommes / Kroketten / Kartoffelsalat

Spétzle / Nudeln / Beilagensalat

JEDES SCHNITZEL MIT EINER BEILAGE 10,00 €

Beilagensalat
Buttermilch-Limetten Panna Cotta

mit Apfel-Rhabarber-Kompott

Bockbier-Schoko-Pfannkuchen

gefiillt mit Apfel, Birne und Frischkase

Salat Vegetaria mit gebratenen Halloumiwiirfeln
Griinkernbratlinge auffrischem Ratatoille Gemiise
Schinkennudeln mit Ei

Portion Pommes

Beilagensalat

Buttermilch-Limetten Panna Cotta

mit Apfel-Rhabarber-Kompott

Bockbier-Schoko-Pfannkuchen

gefiillt mit Apfel, Birne und Frischkise

Salat Vegetaria mit gebratenen Halloumiwiirfeln
Rahmschwammerl mit Semmelknidel
Késespitzle mit gschmolzene Zwiebeln
Griinkernbratlinge auffrischem Ratatouille Gemiise
Spinatknodel mit Gorgonzolasoke & Walnusscrumble
Portion Pommes

Beilagensalat

Buttermilch-Limetten Panna Cotta

mit Apfel-Rhabarber-Kompott

Bockbier-Schoko-Pfannkuchen

gefiillt mit Apfel, Birne und Frischkiise

3.70 €
4.20 €

5.60 €

10.30 €
8.30 €
8.60 €
4.40 €
3.70 €
4.20 €

5.60 €

10.30 €
9.80 €
9.30 €
8.30 €
8.90 €
4.40 €
3.70 €
4.20 €

5.60 €



